АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О проведении аукциона на
размещения объектов без
предоставления земельных
и установления сервитутов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От /3. l/Z, l"',s Э N9 ё';2
г. Аркадак

право

участков

в соответствии постановлением Правительства Саратовской области от
27.02.2015 J\ъ 79-П <Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения
объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и
установления сервитутов), постановлением администрации N4o Аркадакского
муницип€шьного раиона Саратовской области от 24.05.202З J\Ъ З|2 (Об
утверждении Порядка проведения торгов в форме аукциона на право размещения
передвижныХ цирков, гIередвижных зоопарков и передвижных луна-парков,
сезонных аттракционов2 пунктов проката велосипедов, роликов, самокатов и
другого спортивного инвентаря, для р€lзмещения которых не требуется разрешение
на строительство, велопарковок, платежных терминzlJIов для оплаты

земельныХ участкаХ, находящихся в муниципальной собственности, а также
государСтвеннаЯ собствеНность на которые не разграничена)), на основ ании Устава
Аркадакского муницип€шьного района, администрация мо Дркадакского
муниципыIьного района ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Провести аукцион на право р€вмещения объектов без предоставления
земельных участков и установления сервитутов согласно приложению.

2. Разместитъ извещение о проведении аукциона на право размещения
объектов без предоставления земельных участков и установления сервитутов на
официалЬном сайТе администрации МО Аркадакского муниципiulъного района в
сети <<Интернет)) (htфs ://Arkadak. gosuslugi.ru).

з. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета - зам инистрации Аркадакского
муницип€lльного района по вопросам

Глава Аркадакского
муниципального района

.и
fiаЛ6&

с.А.

Н.Н.Луньков

Приложение
к постановлению администрации
МО Аркадакского муциципального
РаЙона от /а r'a ёzz э Ns €ft

Щ.И.[авыдов

Ns
пlп

вид объекта Местонахождение объекта Размер
площади

места
размещения
объекта, кв.м

1 Передвижной цирк На части земельного участка с
кадастровым номером 64:02:020|20:596
tlo адресу: г Аркадак, проезд Парковый, д
2а

500